tel.:
tel./fax:
fax:
mobile:
+48 62 767 06 73

szary
/ gray
PTC
na szynę TH 35
/ to TH 35 rail
IP20 / I
(z przewodem
ochronnym /
earthed)
1
86.56 GRZ30 30 65 0.3
86.57 GRZ45 45 65 0.3
86.58 GRZ50 50 80 0.4
86.59 GRZ60 60 140 0.5
86.60 GRZ75 75 140 0.5
86.61 GRZ100 100 140 0.5
86.62 GRZ150 150 220 0.7
86.219 GRZ200 200 220 0.6
Grzałka półprzewodnikowa GRZ / Semiconductor heater GRZ
GRZ15
Dane znamionowe
/ Rated data

/ Length L
[mm]
Waga
/ Weight
[kg]
Kolor
/ Colour
Element grzewczy
/ Heating element
Mocowanie
/ Mounting
IP
Ilość [szt.]
/ Quantity
[pcs.]
86.74* GRZW150 150 182 1.1
szary
/ gray
PTC
na szynę TH 35
/ to TH 35 rail
IP20 / I
(z przewodem
ochronnym /
earthed)
1
86.75* GRZW250 250 182 1.1
86.76* GRZW300 300 222 1.4
86.77* GRZW400 400 222 1.4
86.78* GRZW500 500 222 1.4
Grzałka półprzewodnikowa z wentylatorem GRZ / Compact Semiconductor Fan Heater GRZ
GRZ150
Dane znamionowe
/ Rated data